centavos) e Benefício Social Familiar no valor de R$ 20,15 (vinte reais e quinze
centavos).
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
2.1. Em decorrência do presente Termo de Apostilamento, fica alterada a
Cláusula Quinta - Preço, do Contrato nº 07/2023, cujo valor mensal passa para R$
22.797,59 (vinte e dois mil setecentos e noventa e sete reais e cinquenta e
nove centavos), e o valor anual para R$ 273.571,07 (duzentos e setenta e
três mil quinhentos e setenta e um reais e sete centavos).

ITEM ÁREA
(m²)

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
MENSAL VALOR ANUAL 

Áreas com espaços livres -
saguão, hall e salão - pavimento

térreo
2296,79 R$ 3,70 R$ 8.498,12 R$ 101.977,48

Áreas com espaços livres -
saguão, hall e salão - pavimento